
Trophée Hivernal Senior  2025/2026  D/A  La Valdaine

GOLF DE LA VALDAINE - 15.01.2026

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 7,7 37 37

POURRE, Jean Jacques VALENCE ST DID. 8,0

2 --- GAY, Jean-Charles VALDAINE 7,2 33 33

AUDET, Thierry VALDAINE 11,3

3 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,0 32 32

CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 9,5

4 --- COUDOUR, Pierre CHANALETS 12,2 32 32

HOLIN, Bruno CHANALETS 13,7

5 --- BRUGUIER, Daniel VALDAINE 8,5 31 31

FAVEL, Laurent VALDAINE 11,6

6 --- JUVIN, Anne ST CLAIR 11,7 30 30

JUVIN, Francois ST CLAIR 11,9

7 --- FRIZET, Alain VALDAINE 5,7 29 29

RAILLON, Romain VALDAINE 9,0

8 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 6,7 29 29

GENRE, Cédric CHANALETS 13,8

9 --- NOCA, Philippe CHANALETS 8,8 29 29

DEVAL, Richard CHANALETS 12,8

10 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 8,6 28 28

BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 9,8

11 --- FONTANILLE, Jean-Marie VALDAINE 11,6 27 27

FERRARO, Christian VALDAINE 19,3

12 --- FINAND, Philippe ST CLAIR 5,9 27 27

COMTE, Christophe ST CLAIR 11,5

13 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 8,9 27 27

JAROUSSE, Eric ST CLAIR 12,2

14 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 10,4 24 24

MARGIER, Thierry BOURGET 11,8
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15 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 10,2 24 24

ARNAUDON, Alain ALBON 11,9

16 --- BRUEYRE, Jean Christian VALDAINE 13,4 23 23

MACOU, Philippe VALDAINE 20,6

17 --- PORCHET, Eric ST CLAIR 12,5 23 23

MENJARD, André ST CLAIR 15,0

18 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 9,9 23 23

CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 12,9

19 --- BROCHIER, Jean Marc ALBON 13,8 23 23

GROSS, Zbigniew ALBON 14,0

20 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 16,6 23 23

PHILIBERT, Alain CHANALETS 24,3

21 --- RASE, Michel ALBON 9,4 22 22

FAYARD, Alain ALBON 11,3

22 --- GRENIER, Jacky CHANALETS 14,1 22 22

COURTEILLE, Catherine CHANALETS 23,6

23 --- ROY, Michele ALBON 15,6 22 22

TOMMASINI, Gilbert ALBON 24,3

24 --- PEREIRA, Marie ALBON 20,9 22 22

VIDALIE, Jérome ALBON 17,6

25 --- COUSIN, Catherine CHANALETS 19,4 20 20

BERTRAND, Pascal ASPTT VALENCE 25,3

26 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 10,6 20 20

PEYROL, Gil DROME PROVENCAL 17,3

27 --- SCANDOLERA, Alain VALDAINE 16,5 20 20

VIANNET, Pascal VALDAINE 17,5

28 --- COUSIN, Alain CHANALETS 17,2 20 20

MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 17,2

29 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 20,3 19 19

DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 21,8

30 --- FAURE, Jean-Pascal ASPTT VALENCE 13,1 18 18

FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 16,2

31 --- HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 14,9 18 18

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 15,9

32 --- MASSON, Jean Pierre ST CLAIR 9,9 18 18

BURNAND, Annick ST CLAIR 25,0

33 --- BOYER, Philippe VALENCE ST DID. 19,4 17 17

DUPESSEY, Jean Marc VALENCE ST DID. 29,2
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34 --- BRIARD, Daniel ALBON 22,4 17 17

PAVIS, Marie José ALBON 24,5

35 --- MARTEL, Jean Luc CHANALETS 14,0 17 17

LEVEQUE, Gerard CHANALETS 19,0

36 --- BRIAND, Jean Yves BOURGET 15,8 17 17

CHABERT, Jean-Luc BOURGET 20,3

37 --- FORIEL, Patrice BOURGET 25,0 14 14

LEMAITRE, Laurent BOURGET 27,3

38 --- PALAZZO, Agostino ASPTT VALENCE 26,6 13 13

DIAGANA, Jacques ASPTT VALENCE 27,3

39 --- SALEH, Emile BOURGET 31,5 13 13

SAOUDI, Xavier BOURGET 32,4

40 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 18,5 13 13

MAS, Pierre BOURGET 21,1

41 --- MOREAU, Jean-Claude ST CLAIR 19,2 12 12

DEMENUS, Dominique ST CLAIR 22,2

42 --- BERTOLI, Yves BOURGET 26,0 12 12

EL ANGAR, Frederic BOURGET 29,1

43 --- PAPA, Philippe VALENCE ST DID. 13,1 11 11

MULLER, Benoit VALENCE ST DID. 19,0

44 --- LALAUZE, Max ASPTT VALENCE 17,7 10 10

GONNE, Patrick ASPTT VALENCE 20,9

45 --- RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 25,7 10 10

COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 30,5

46 --- SYLVESTRE, Jean ASPTT VALENCE 25,7 8 8

GAEL, Monique ASPTT VALENCE 32,4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 COUDOUR, Pierre CHANALETS 12,2 45 45

HOLIN, Bruno CHANALETS 13,7

2 --- MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 7,7 44 44

POURRE, Jean Jacques VALENCE ST DID. 8,0

3 --- COUSIN, Catherine CHANALETS 19,4 43 43

BERTRAND, Pascal ASPTT VALENCE 25,3

4 --- GAY, Jean-Charles VALDAINE 7,2 43 43

AUDET, Thierry VALDAINE 11,3

5 --- ROY, Michele ALBON 15,6 43 43
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TOMMASINI, Gilbert ALBON 24,3

6 --- FONTANILLE, Jean-Marie VALDAINE 11,6 42 42

FERRARO, Christian VALDAINE 19,3

7 --- PEREIRA, Marie ALBON 20,9 42 42

VIDALIE, Jérome ALBON 17,6

8 --- PALAZZO, Agostino ASPTT VALENCE 26,6 41 41

DIAGANA, Jacques ASPTT VALENCE 27,3

9 --- JUVIN, Anne ST CLAIR 11,7 41 41

JUVIN, Francois ST CLAIR 11,9

10 --- BRUGUIER, Daniel VALDAINE 8,5 41 41

FAVEL, Laurent VALDAINE 11,6

11 --- BRUEYRE, Jean Christian VALDAINE 13,4 40 40

MACOU, Philippe VALDAINE 20,6

12 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,0 40 40

CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 9,5

13 --- LEBRAT, Franki CHANALETS 6,7 40 40

GENRE, Cédric CHANALETS 13,8

14 --- FORIEL, Patrice BOURGET 25,0 40 40

LEMAITRE, Laurent BOURGET 27,3

15 --- NOCA, Philippe CHANALETS 8,8 40 40

DEVAL, Richard CHANALETS 12,8

16 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 16,6 39 39

PHILIBERT, Alain CHANALETS 24,3

17 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 20,3 38 38

DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 21,8

18 --- BRIARD, Daniel ALBON 22,4 38 38

PAVIS, Marie José ALBON 24,5

19 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 8,6 37 37

BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 9,8

20 --- GRENIER, Jacky CHANALETS 14,1 37 37

COURTEILLE, Catherine CHANALETS 23,6

21 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 8,9 37 37

JAROUSSE, Eric ST CLAIR 12,2

22 --- MASSON, Jean Pierre ST CLAIR 9,9 36 36

BURNAND, Annick ST CLAIR 25,0

23 --- SCANDOLERA, Alain VALDAINE 16,5 36 36

VIANNET, Pascal VALDAINE 17,5

24 --- PORCHET, Eric ST CLAIR 12,5 36 36
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MENJARD, André ST CLAIR 15,0

25 --- COUSIN, Alain CHANALETS 17,2 36 36

MIRAILLET, Jacques ASPTT VALENCE 17,2

26 --- BROCHIER, Jean Marc ALBON 13,8 36 36

GROSS, Zbigniew ALBON 14,0

27 --- BOYER, Philippe VALENCE ST DID. 19,4 35 35

DUPESSEY, Jean Marc VALENCE ST DID. 29,2

28 --- SALEH, Emile BOURGET 31,5 35 35

SAOUDI, Xavier BOURGET 32,4

29 --- BERTOLI, Yves BOURGET 26,0 35 35

EL ANGAR, Frederic BOURGET 29,1

30 --- FRIZET, Alain VALDAINE 5,7 35 35

RAILLON, Romain VALDAINE 9,0

31 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 9,9 35 35

CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 12,9

32 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 10,4 34 34

MARGIER, Thierry BOURGET 11,8

33 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 10,6 34 34

PEYROL, Gil DROME PROVENCAL 17,3

34 --- RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 25,7 34 34

COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 30,5

35 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 10,2 34 34

ARNAUDON, Alain ALBON 11,9

36 --- FINAND, Philippe ST CLAIR 5,9 34 34

COMTE, Christophe ST CLAIR 11,5

37 --- BRIAND, Jean Yves BOURGET 15,8 34 34

CHABERT, Jean-Luc BOURGET 20,3

38 --- MOREAU, Jean-Claude ST CLAIR 19,2 33 33

DEMENUS, Dominique ST CLAIR 22,2

39 --- MARTEL, Jean Luc CHANALETS 14,0 33 33

LEVEQUE, Gerard CHANALETS 19,0

40 --- HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 14,9 32 32

VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 15,9

41 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 18,5 31 31

MAS, Pierre BOURGET 21,1

42 --- FAURE, Jean-Pascal ASPTT VALENCE 13,1 31 31

FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 16,2

43 --- RASE, Michel ALBON 9,4 30 30
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FAYARD, Alain ALBON 11,3

44 --- LALAUZE, Max ASPTT VALENCE 17,7 29 29

GONNE, Patrick ASPTT VALENCE 20,9

45 --- SYLVESTRE, Jean ASPTT VALENCE 25,7 27 27

GAEL, Monique ASPTT VALENCE 32,4

46 --- PAPA, Philippe VALENCE ST DID. 13,1 25 25

MULLER, Benoit VALENCE ST DID. 19,0
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Total :  184 joueurs


